נגד
המשיבים מחמוד עמריה (עציר)

נוכחים:

ב"כ המבקשת: עו"ד לימור טברו

ב"כ המשיב: עו"ד נאדר חילף

המשיב: בעצמו, באמצעות הליווי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

זו היא בקשה להורות על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים המשפטיים כנגדו, בהתאם לסעיף21 לחוק סדר הדין
הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים) התשנ"ו-1996.

נהג המשיב זו, נגד המשיב בתיק פל"א 8985-01-18, שנפתח במקביל לבקשה על פי הנטען בכתב האישום שהוגש
עת, באותה דרום. לכיוון 772 כביש עם בצומת 70 בכביש "הרכב") (להלן: 1193613 מ.ר ימאהה מסוג באופנוע
בכיוון ברמזור אור אדום שדלק אופנוע, עקב על רכוב שוטר כשהוא רכבו של המשיב, עמד ומאחורי במקום האמור
מגביר את אדום, באור עצירה קו חוצה תוך שהוא בנסיעה, בכך שהחל נהג בקלות ראש נסיעת האופנועים.

עוד יצוין, כי עיינתי בפסיקה שהגיש הסנגור ואיני סבורה כי היא דומה לנתונים כאן.

אשר על כן, אני מורה בזאת על מעצרו של המשיב וזאת עד לתום ההליכים המשפטיים נגדו בתיק העיקרי.

חומר החקירה מוחזר לב"כ המבקשת.

מודעת זכות ערעור לביהמ"ש המחוזי בחיפה.

החלטה זו מהווה אסמכתא למעצר.

ניתנה והודעה היום ז' שבט תשע"ח, 23/01/2018 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

רשמתי בפניי את הבקשה, ככל שאין מניעה אחרת, יתחשבו בבית המעצר בכך שלמשיב אין כל בגדים להחלפה מיום
מעצרו.

ניתנה והודעה היום ז' שבט תשע"ח, 23/01/2018 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון, שופטת

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il